
UCHWAŁA NR LXVII/494/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 231 i 232 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Gminy Jeżewo organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi Pana A.Rz. z dnia 
06.11.2023 r. 

§ 2. 2. Wskazuje się Skarżącemu, że organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest Wójt Gminy Jeżewo. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jeżewo i zobowiązuje się 
Przewodniczącego do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia sprawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Jeżewie. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF35B08-F932-4D79-A355-AEDC7B1A2D70. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 16 listopada 2023 r. wpłynęła do Rady Gminy Jeżewo skarga Pana A.Rz. na czynności wykonywane 
przez pracowników Urzędu Gminy w Jeżewie. Przewodniczący Rady Gminy Jeżewo w dniu 16.11.2023 r. 
przekazał skargę do Komisji skarg, wniosków i petycji w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego 
i zajęcia stanowiska, co do jej zasadności. 

Komisja skarg, wniosków i petycji zebrała się w dniu 21.11.2023 r. i po zapoznaniu się z treścią skargi 
stwierdziła, że skarga została wniesiona na pracowników Urzędu Gminy w Jeżewie i zgodnie 
z art. 232 Kodeksu postępowania administracyjnego powinna być załatwiona przez przełożonego służbowego, 
czyli Wójta Gminy Jeżewo, nie zaś przez Radę Gminy Jeżewo.  

Zgodnie z art. 231 przywołanej powyżej ustawy jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej 
rozpatrzenia, obowiązany jest, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym 
skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ. Wobec powyższego Komisja rekomenduje Radzie podjęcie 
uchwały o uznaniu Rady Gminy Jeżewo za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi na pracowników Urzędu 
Gminy w Jeżewie i wskazanie Skarżącemu Wójta Gminy jako organu właściwego do rozpatrzenia 
przedmiotowej skargi.  

Rada Gminy Jeżewo po zapoznaniu się z opinią Komisji skarg, wniosków i petycji, podziela jej stanowisko 
podejmując niniejszą uchwałę. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Sławomir Stefan 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF35B08-F932-4D79-A355-AEDC7B1A2D70. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/494/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


